Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-t02l ~ Fax 3642.1200 -CEP 13890-000 -Águas da Prata _ SI'

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N.O4.216 DE 13 DE MARÇO DE 2020

"Dispõe sobre a designação de gestores de responsabilidade
administrativa e financeira e responsáveis técnicos para

fiscalização e acompanhamento físico de obras, referente aos
Convênios da gestão 2017-2020, firmados com a Secretaria de

Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado
de Sâo Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 10 - Designar as pessoas abaixo relacionadas para

exercer as funções de Gestores de Responsabilidade Administrativa
e Financeira dos convênios da gestão 2017-2020, firmados com a
Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo,

CORNÉLlOBRUNHOROTOGIMENEZ
Contador - C.R.C./SP NO129.762
DARIO BATISTAOLIVEIRA DA SILVA,
Assessor de Fiscalização Geral de Serviços - C.R.A.jSP N0 142.011

ARTIGO 20
- Designar as pessoas abaixo relacionadas para

respectivamente, exercerem as funções de Responsáveis técnicos para
fiscalização, projetistas, orçamentos e acompanhamento fisico de
obras dos convênios da gestão 2017-2020, firmados com a Secretaria
de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo

LEONARDOTEIXEIRA DEOLIVEIRA
Engenheiro Civil - C.R,E,A./SP NO5070404254
FELIPECAPPI SOLER
Engenheiro Civil - C.R,E,A./SP NO5069417890

de sua

aos

	00000001